Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №16

муниципального

образования город

Новороссийск

П Р И К А З

От 24.08.2020 г. № 69-О

г. Новороссийск

О проведении Урока 75 лет Победы 1 сентября 2020 года

В соответствии с Методическими рекомендациями Института развития

образования Краснодарского края по проведению классного часа 1 сентября 2020

года в честь 75-й годовщины Победы, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе Балюк Е.А.

организовать проведение 1 сентября 2020 года в 1-11 классах МБОУ СОШ № 16

классного часа в честь 75-й годовщины Победы.

2. Учителю начальных классов Гуль К.В. обеспечить размещение

Методических рекомендаций ИРО Краснодарского края по проведению

классного часа 1 сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы на

официальном сайте МБОУ СОШ № 16.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.